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Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 16/2021 - zakup i dostawa leków – 59 pakietów. 

    Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w przedmiotowym postepowaniu:
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki napełnione fabrycznie 0,9% NaCl do przepłukiwania dostępów naczyniowych mają być przeznaczone do stosowania w procedurach jałowych i niejałowych, to znaczy mają być sterylne wewnątrz i na zewnątrz – tak jak dotychczas stosowane? 
        Zwracamy uwagę, że  u pacjentów onkologicznych, zwłaszcza w w fazie zaniku odporności własnej zaleca się zachowanie najwyższego reżimu klinicznego. ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga strzykawek napełnionych fabrycznie 0,9 % NaCl sterylnych wewnątrz, dopuszcza strzykawki sterylne wewnątrz i na zewnątrz. Zamawiający doprecyzowuje zapis, wymaga strzykawek jednorazowego użytku, pakowanych pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy. 
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki napełnione fabrycznie 0,9% NaCl do przepłukiwania dostępów naczyniowych mają być sterylne na zewnątrz tak jak inne strzykawki dwuczęściowe, trzyczęściowe, w tym  strzykawki do pomp, powszechnie stosowane w placówkach opieki zdrowotnej, w tym w Państwa placówce. ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ Wymaga strzykawek sterylnych wewnątrz, dopuszcza strzykawki sterylne również na zewnątrz.
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy poprzez „nagwintowany (lub odkręcający się) korek zamykający (lub zabezpieczający) wejście do strzykawki ma na myśli korek luer lock czy luer? ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby korek nagwintowany, odkręcający się zabezpieczał wejście do strzykawek luer lock.
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki napełnione fabrycznie 0,9% NaCl mają być gotowe do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka – tak jak dotychczas stosowane ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza strzykawki napełnione fabrycznie 0,9 % NaCl  gotowe do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań.
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